
                                                  

                                                         

UCHWAŁA NR XXIV/187/21 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 4 marca 2021 r. 

   

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1.  Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – 

go Maja 12A w majątek o łącznej wartości 21.644.319,89 zł (słownie dwadzieścia jeden 

milionów sześćset czterdzieści cztery tysiące trzysta dziewiętnaście złotych 89/100) powstały 

w wyniku realizacji następujących  inwestycji :  

1) rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” 

w podziale na Zadania:  Zadanie I -  Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie 

III – Sikorskiego;  

2) budowa sieci wodociągowej w ulicy Wrzosowej; 

3) wykonanie projektu przedłużenia sieci wodociągowej w ulicy Żeromskiego do ulicy 

Kraszewskiego oraz przedłużenie sieci wodociągowej o około 40 m; 

4) budowa sieci wodociągowej w ulicy Popiełuszki przedłużenie o około 60 m; 

5) wykonanie projektu przedłużenia sieci wodociągowej w ulicy Brzechwy do końca działki nr 

33/12 z obrębu 12 oraz przedłużenie sieci wodociągowej o około 30 m. 

 

         § 2.  Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik 

do uchwały, będący jej integralną częścią. 

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

          § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           

           Przewodniczący 

            Rady Miejskiej 

 

 

                   Janusz Kalinowski 

 

        
         

 
 



Uzasadnienie 

 

 

do uchwały nr XXIV/187/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 

zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 

tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek. 

 

   W związku z realizacją zadań inwestycyjnych powstało nowe mienie komunalne o  wartości 

21.644.319,89 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów sześćset czterdzieści cztery tysiące 

trzysta dziewiętnaście złotych 89 /100).  Dotyczy to następujących zadań inwestycyjnych :   

 

- rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” w 

podziale na Zadania:  Zadanie I -  Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie III 

– Sikorskiego,  

- budowa sieci wodociągowej w ulicy Wrzosowej, 

- wykonanie projektu przedłużenia sieci wodociągowej w ulicy Żeromskiego do ulicy 

Kraszewskiego oraz przedłużenie sieci wodociągowej o około 40 m, 

- budowa sieci wodociągowej w ulicy Popiełuszki przedłużenie o około 60 m, 

- wykonanie projektu przedłużenia sieci wodociągowej w ulicy Brzechwy do końca działki nr 

33/12 z obrębu 12 oraz przedłużenie sieci wodociągowej o około 30 m. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr XXIV/187/21  

Rady Miejskiej Chełmży  

z dnia 4 marca 2021 r.  

 

 

W ramach realizowanych inwestycji powstała nowa infrastruktura techniczna sieci kanalizacji 

sanitarnej, deszczowej i wodociągowej o wartości 21.644.319,89 zł o następujących 

parametrach: 

 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy Dorawy, Depczyńskiego, 

Władysławskiego, Szczepańskiego, Górnej, Malewskiego oraz na nieruchomości 

oznaczonej nr 2/22 w msc. Chełmża obręb 09  w ramach projektu pn. „ Rozbudowa 

i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” 

w podziale na Zadania:  Zadanie I Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, 

Zadanie III – Sikorskiego. 

 

Charakterystyka:  - Zadanie I – Osiedle Górna 

Sieć kanalizacji sanitarnej długość 1622,33 m 

Sieć kanalizacji deszczowej długość 564,90 m 

Sieć wodociągowa długość 14,00 m 

 - wartość – 4.095.489,80 zł 

 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej z siecią przyłączeniową nieruchomości 

oraz sieci wodociągowej z przyłączami w ulicy Toruńskiej, Kościuszki, Głowackiego, 

Plażowej, Turystycznej, Widokowej, Wczasowej, Pensjonatowej, Słonecznej, Spacerowej, 

Letniskowej w Chełmży wraz odprowadzeniem ścieków opadowych i roztopowych do 

jeziora Chełmżyńskiego  w ramach projektu pn. „ Rozbudowa i modernizacja sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” w podziale na Zadania:  

Zadanie I Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego. 

 

Charakterystyka: - Zadanie II – Osiedle Kościuszki 

Sieć kanalizacji sanitarnej długość 5495,80 m 

Sieć kanalizacji deszczowej długość 1887,21 m 

Sieć wodociągowa długość 1674,22 m 

 - wartość – 16.864.848,66 zł 

 

3.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączeniami nieruchomości 

przepięciami wraz z likwidacją istniejącej sieci kanalizacyjnej ogólnospławnej w ul. Gen. 

W. Sikorskiego w Chełmży pomiędzy ulicą Dworcową, a ulicą Dąbrowskiego  w ramach 

projektu pn. „ Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 

miasta Chełmży” w podziale na Zadania:  Zadanie I Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle 

Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego. 

 

Charakterystyka: - Zadanie III – Sikorskiego 

Sieć kanalizacji sanitarnej długość 257,53 m 

Sieć kanalizacji deszczowej - przyłącza długość 39,99  m 

Sieć wodociągowa - przyłącza długość 87,47 m 

- wartość – 618.181,43 zł 

 



 

4.   Budowa sieci wodociągowej w ulicy Wrzosowej. 
 

       Charakterystyka: 

       Sieć wodociągowa długość 167 m – wartość – 25.800,00 zł 

 

5.    Wykonanie projektu przedłużenia sieci wodociągowej w ulicy Żeromskiego do ulicy 

Kraszewskiego oraz przedłużenie sieci wodociągowej o około 40 m. 

         

        Charakterystyka: 

        Sieć wodociągowa długość 40 m – wartość – 20.000,00 zł 

 

6.     Budowa sieci wodociągowej w ulicy Popiełuszki przedłużenie o około 60 m. 
 

        Charakterystyka: 

        Sieć wodociągowa długość 60 m – wartość – 8.000,00 zł 

 

7.     Wykonanie projektu przedłużenia sieci wodociągowej w ulicy Brzechwy do końca 

działki nr 33/12 z obrębu 12 oraz przedłużenie sieci wodociągowej o około 30 m. 
 

         Charakterystyka: 

         Sieć wodociągowa długości 30 m – wartość – 12.000,00 zł 

        
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


